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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

RESULTADO PARCIAL  - ASSISTENTE SOCIAL CRAS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

14

18

4

7

15

ALESSANDRA TEIXEIRA DA CUNHA SILVA

JAQUELINE NAYORÁ DE ALMEIDA

LUZ MARINA GONÇALVES CLOCHES

JOÃO PAULO TORRES DE LIMA GONÇALVES

90

66

52

44

0

LUCIENE APARECIDA ANDRADE 1º

2º

3º

4º

0

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2018 - DECRETO 198/2018

Presidente:

Membro: 

Membro: 

KARINE BORGES FERREIRA 41 5º


